地域連携学術集会

第 91 回「大田胸部疾患懇話会」開催のご案内

謹啓  晩冬の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 91 回懇話会を下記の要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。
内科・外科両面からの胸部単純Ｘ線写真読影会を行っております。ご検討希望の先生は2月末日までに帝人フ

ァーマ株式会社 濟藤(080-2015-9223 もしくは d.saito@teijin.co.jp ※現在、yahooやgmail等のフリーメー

ルアドレスからの受信が出来ません)へご連絡ください。
当懇話会は日本医師会生涯教育講座 1 単位（カリキュラムコード 46：咳・痰）が取得できます。

謹白

当番幹事  蒲田医師会 横川 敏男・太田 斉

日 時： 平成 31 年 3 月 8 日（金）20：00～21：30

場 所： 東邦大学医療センター大森病院 5 号館地下 1 階「臨床講堂」

内 容： 帝人ファーマ株式会社 医薬品情報提供 19:45-20:00

【特別講演】 20:00 - 21:00

座長： 若草クリニック 院長
太田 斉 先生

「肺癌の診断と治療

-胸部 X 線の読影法から最新の治療まで-」

演者： 日本医科大学多摩永山病院 呼吸器・腫瘍内科 教授
廣瀬 敬 先生

【胸部Ｘ線フィルム検討会】 21:00 - 21:30(※検討希望が有の場合)

※今回、情報交換会はございません。お弁当をご用意させて頂いております。

共 催： 東邦大学医療センター大森病院地域医療支援センター
東邦大学医療センター大森病院呼吸器センター・大森医師会・蒲田医師会・田園調布医師会

     帝人在宅医療株式会社・帝人ファーマ株式会社

連絡先： 「大田胸部疾患懇話会」事務局：本間 栄、伊豫田 明               TEL．03－3762－4151（代）

     帝人ファーマ株式会社 城南営業所：濟藤、野田、小池、小杉    TEL．03‐5491‐5680

     帝人在宅医療株式会社 城南営業所：上原、戸田、石河       TEL．03‐5717‐6262

mailto:d.saito@teijin.co.jp

【ご案内】

５号館 地下１階「臨床講堂」

※お車でご参加の方は、
３号館横平面駐車場、
３号館地下駐車場をご利用下さい。
※必ず駐車券を受付までお持ちください

(無料駐車券との交換制になっております)